
 
  

Dagsorden og referat til SB-møde d. 22/10– 2025 kl. 17.00 -19.00 

Deltagere: Trine Dalby, Søren Mortensen, Julie Illum, Martin K-M, Jeanet Kring, Mette Flæshøj 

Møgelvang, Jakob Løkken Christensen, Signe Nogard Hansen, , Inge Christensen, Kenneth 

Jeppesen og Charlotte Kiellberg  

Afbud: Emil Bødker, Rie Christensen, Christian Stemann Hansen, Thomas Lowes, Timian 

Willemoes-Petersen, Viktor Daubjerg 

Ordstyrer: Trine Dalby 

Referent: Charlotte Kiellberg 

Forplejning: Snacks fra skolen 

 
1. Velkomst v. formanden herunder orientering fra skolebestyrelsen (5 min.) 

Velkommen til Mette som er ny forældrerepræsentant i skolebestyrelsen 

2. Meddelelser og orientering (20 min.) 
Forældre 
Elevråd 
Ledelse 
Personale 

Forældre:  
En henvendelse fra lokalforeningen af skole og forældre (en tværgående skolebestyrelse på tværs af 
kommunen). Henvendelsen handler om at samarbejdet er deaktiveret, og der derfor inviteres til, at 
medlemmer fra Trællerupskolen påtager sig opgaven lokalt, hvis der er lyst og behov for et sådan 
samarbejde.   
 
Elevråd: Charlotte fortæller på vegne af elevrådet, at man kan se kåringerne fra ”Alt andet end 
skoletaskedag” på tavlen på gangen, og at elevrødderne var rigtig gode til at fortælle om kriterierne for 
valg af vinderne.  
Der er elevrådsmøde for 5.-9. årgang på mandag den 27/10, hvor der skal drøftes, hvad puljen på de 
100.000 kr. skal gå til. Elevrødderne møder op med forslag fra deres klassekammerater. Klasselærere 
ved, at det skal drøftes inden mødet. 
 
Ledelse:  
Skoleskov – Der er iværksat etablering af projekt skoleskov i området ved siden af klubben og bag 
mellemtrins gangen. Det er planlagt at et område på 150 kvm. Det er primært 5.-6. årgang, der i dette 
skoleår arbejder med skoleskov, og vi tænker som udgangspunkt, at det fremadrettet også vil være 
mellemtrinnet, der arbejder med og vedligeholder skoleskoven.  
  
Nordisk skolesamarbejde - Reykjavik  
Kenneth og to af lærerne på mellemtrinnet har været på skolesamarbejdsforum i Reykjavik i samarbejde 
med Erasmus+. Et samarbejde som handler om at netværke med henblik på at danne samarbejde på 
tværs af de nordiske lande. 
Vi ønsker fortsat at sende udskolingselever på skolebesøg/lejrskole i et andet land end Danmark. 
 
Resultater fra APV 
Resultatet for APV er sendt ud og personalet vil arbejde med det på personaleaftenen d. 4/11 og der 
arbejdes efterfølgende på skolebestyrelsesmødet d. 11/12-2025  



 
  

Nationale test og sprogvurdering 
Skolens nationale – god svarprocent 
Skolens vejledere vil derefter udarbejde en plan for arbejdet, som alle forældre vil modtage en faglig 
status på deres elev. 
 
Informationsaften for kommende 0. klasse 
Der er afholdt informationsaften i start oktober, hvor de kommende skolebørn i 0. kl. var inviteret. 
En opmærksom var at flere forældre var fraværende, da de havde mødt ledelsen og hørt om skolen på 
informationsmøder i børnehaverne. 
 
Personale: ikke noget 

3. Udmøntning af de to nyeste principper – hvordan lever de på skolen? (30 min.) 

Rigtig gode gruppedrøftelser samt opfølgning på drøftelser i plenum. 
Opmærksomhedspunkter:  
- Der skal skrives ud til forældrene omkring, hvordan Meebook tilgås, hvad de kan forvente af Meebook 
etc.  
-Medarbejderne skal vide, hvad der præcis forventes i forhold til årsplaner og ugeplaner. Oplevelsen er, 
at der er flere uge- og årsplaner, der er mangelfulde. Et eksempel: ”Vi arbejder videre i bogen” 
 
Vi skal endelig fortsætte med at følge op på, hvordan principperne lever på skolen.  
Vi sætter opfølgning på principper på dagsordenen igen i december. 

4. Hjerterummet og hjertebånd – drøftelse af inklusion og tidlige indsatser (50 min.)  

Flyttes til næste møde, da vi valgte at gå i dybden med punkt 3 

5. Årshjul og datoer SB i 25/26 (10 min.) 

Datoer for fremtidige møder 17/11-25, 11/12-25, 14/1/-26, 3/2-26, 11/3-26, 16/4-26, 5/5-26, 15/6-26 
Temaer på skolebestyrelsesmøderne i 2025/2026 
Udmøntning af de to nyeste principper – hvordan lever de på skolen? 
Planerne for det fremtidige samarbejde med Idrætsinstitutionen Myretuen 
Det gode frikvarter 
Bevægelse og sundhed 
Temamøde med medarbejderne omkring principper og meddelelsesbog 
Hvordan gør vi skole og fritidsdel mere attraktiv for udskolingen 
Besøg af UU-vejleder 
Ordblindevenlig undervisning i den almene undervisning  
Makerspace og teknologiforståelse 
Samarbejde på tværs af årgange – hvordan? 
Hvordan undersøger vi undervisningsmiljø 
Sorggrupper 

6. Evt. (5 min.) 

 

 


